Nguyễn Vy Thiên A, sinh ngày 03/11/2010 và Nguyễn Văn Thiên B, sinh ngày 

30/01/2012 cho đến ngày các con chung thành niên. 

- Về cấp dưỡng: Ông Nguyễn Văn V cấp dưỡng nuôi 02 con chung Nguyễn 

Vy Thiên A, sinh ngày 03/11/2010 và Nguyễn Văn Thiên B, sinh ngày 30/01/2012 

với mức 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng)/tháng/con tổng cộng cấp dưỡng 

30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng)/tháng, thời gian cấp dưỡng từ tháng 01 năm 

2026 cho đến ngày các con chung thành niên. 

Quyền đi lại thăm nom con, chăm sóc nuôi dưỡng, giáo dục con; quyền thay 

đổi người trực tiếp nuôi con;